
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

DISTRETTO SOCIO SANITARIO GHILARZA-BOSA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE  DEL DISTRETTO 
N.______50________

                                       DEL___________25/10/2010_______
Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs  n. 29 del 3 febbraio 1993 e art . 4 del 
D.Lgs  n. 165 del 30.03.2001 e  successive modificazioni ed integrazioni, ed in 
esecuzione della deliberazione  del Direttore Generale n. 186 del 9 ottobre 
2008.

OGGETTO:   Fornitura Armadio Frigorifero per l’U.O. di 
Diabetologia.  Ditta KW Apparecchi Scientifici SRL di 
Monteriggioni. 

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO 

Vista la deliberazione del Commissario n. 43 del 14/01/2010 e n. 682 
del 14/07/2010, con le quali si affida l'incarico temporaneo di Direttore 
della struttura Complessa “Distretto Ghilarza-Bosa” al Dirigente medico 
Dr.ssa Camboni Angela;

VISTA la deliberazione del D.G. n°1146 del 14/11/2007, con la quale è 
stato  approvato  il  Regolamento  che  disciplina  la  fornitura  di  beni  e 
servizi da eseguirsi in economia e la successiva Deliberazione D.G. n° 
411  del  12.03.2009  di  adeguamento  del  medesimo  Regolamento  a 
seguito del giudizio di incostituzionalità parziale della L.R. N° 5/2007;

VISTA la   richiesta  della  U.O.  di  Diabetologia  avente  ad oggetto  la 
fornitura di un Armadio Frigorifero per la conservazione delle specialità 
medicinali;

CONSIDERATO che  il  prodotto  di  cui  trattasi  non  è  presente  nelle 
Convenzioni Consip e nel mercato elettronico;

CONSTATATO  che  la  procedura  telematica  è  andata  deserta,  si  è 
provvuto con urgenza all'acquisto tramite la procedura degli acquisti in 
economia;

DATO  ATTO che,  considerato  il  valore  complessivo  della  suddetta 
fornitura, si fa ricorso ad un acquisto in economia , ai sensi dell’art. 125 
comma 11 del D.Lgs n° 163/2006 e dell’art. 4.3 lett. a del Regolamento 
aziendale per gli acquisti in economia;

    Determinazione del Direttore del Distretto Ghilarza-Bosa   

n._____50______del ______25/10/2010___________________  



ATTESO che con nota Prot. n° 65566 del 29.09.2010 è stato richiesto 
un preventivo di spesa per la fornitura di un Armadio Frigorifero, avente 
le  caratteristiche  tecniche  indicate  nella  lettera  d’invito,  alle  ditte  di 
seguito citate:

KW Apparecchi Scientifici SRL di Monteriggioni
R3 Arredamenti di Michele Racanelli & C. SAS Arredamenti di Bosa
Logozzo SRL di Macomer

DATO ATTO che  l'unica Ditta che entro la data prevista  ha presentato 
regolare offerta ,nei modi e nei tempi prestabiliti dalla lettera d'invito,  è 
la ditta   KW  Apparecchi Scientifici SRL di Monteriggioni  secondo lo 
schema riportato:

Codice 
Prodotto

Prodotto Quantità Prezzo unitario IVA 
esclusa

904119 Armadio Frigorifero 1 2.251,00

RITENUTO,   perciò, di affidare alla ditta KW Apparecchi Scientifici SRL 
la fornitura di n°1 Armadio Frigorifero al prezzo complessivo di  Euro 
2.251,00 IVA esclusa: 

Viste  le Leggi Regionali n° 10/97, n° 10/2006, n° 05/2007;
Visto l'atto Aziendale;

per le motivazioni esposte in premessa:

    
DETERMINA

1. Di  autorizzare  la  ditta  KW  Apparecchi  Scientifici  SRL  di 
Monteriggioni alla fornitura di quanto indicato nel prospetto sotto 
riportato  per   l’importo   complessivo  di  Euro  2.251,00 IVA 
esclusa + I.V.A  20% occorrente  alla  U.O.  di  Diabetologia  del 
Poliambulatorio di Bosa;

 
Prodotto Quantità Prezzo unitario 

IVA esclusa
Prezzo totale IVA 

esclusa
Armadio Frigorifero 1 2.251,00 2.701,20

2. Di  autorizzare  la  spesa  complessiva  di  Euro  2.701,20  IVA 
compresa sul  conto  economico  0102020401  ”Attrezzature 
sanitarie e scientifiche” del Bilancio Esercizio 2010;

 
3. Di  autorizzare  il  Servizio  Bilancio  all’emissione  del  mandato  di 

pagamento  a   seguito  di  regolari  forniture  e  presentazione  di 
regolare fattura riscontrata;

    Determinazione del Direttore del Distretto Ghilarza-Bosa   

n._____50______del ______25/10/2010___________________  



4. Di trasmettere copia della presente Determinazione alla Direzione 
Generale, al Collegio Sindacale, al Servizio Affari Generali e al Servizio 
Bilancio per quanto di rispettiva competenza;

Ghilarza 21/10/2010 

IL Direttore del Distretto
Dr. ssa Angela Camboni

Il Dirigente  Amm.vo  : Dott. G.Costa
Istruente :A.Casula

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari  Generali  Legali certifica 

che la  presente  determinazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di 

questa Azienda dal 27/12/2010 al 06/11/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI 

GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

    Determinazione del Direttore del Distretto Ghilarza-Bosa   

n._____50______del ______25/10/2010___________________  


	DETERMINA

